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Suunnittele sisustukseen 
nykyaikaisia värikontrasteja 
ja säästä samalla energiaa: 
Mustat ESYLUX-
läsnäolotunnistimet 
ESYLUX laajentaa tuotevalikoimaansa mustilla läsnäolo- ja liikeilmaisimilla. 
Tunnistinvalikoima sisältää niin malleja, joissa on suoraviivainen kytkentä, 
kuin COMPACT- ja FLAT-sarjan malleja, joissa on läsnäolon ja päivänvalon 
mukaan mukautuva vakiovalonsäätö. Tuettuihin ohjaustekniikoihin kuuluvat 
maailmanlaajuinen DALI-2-teollisuusstandardi, KNX-standardi ja ON/OFF-
järjestelmä. 
 
Sisustussuunnittelussa suositaan tällä hetkellä vahvoja kontrasteja tuottavia 

sävyjä, ja uusissa rakennuksissa käytetään yhä enemmän tummia sävyjä, kuten 

antrasiittia ja mustaa. ESYLUX laajentaa automaatiotuotteiden valikoimaansa 

tähän nykyaikaiseen trendiin sopivilla energiaa säästävillä älykkäillä antureilla. 

 

12 uudenväristä anturimallia 
Yhteensä 12 uuteen läsnäolo- ja liikeilmaisinmalliin on tehtaalla asennettu anturin 

linssiä ympäröivä musta peitesuojus, joka sulauttaa ilmaisimen tyylikkäästi 

kattoon. Uusiin malleihin lukeutuu joukko DALI-2-teollisuusstandardin mukaisia 

COMPACT-sarjan APC- ja BMS-läsnäoloilmaisimia. APC-läsnäoloilmaisimissa on 

integroitu ohjausyksikkö, väyläjännitesyöttö ja neljä 230 V:n painiketuloa, jotka 

mahdollistavat jopa 16 valaisinryhmän monen huoneen kattavan ja ei-keskitetyn 

ohjauksen. BMS-läsnäoloilmaisimet antavat kaikilta alueilta tärkeää tietoa 



  

 

 

 

integroidun läsnäolo- ja valoanturitekniikan avulla, ja lisäksi niissä on kaksi 

230 V:n painiketuloa. 

 

 

Mustalla peitesuojuksella varustetut DALI-2- ja KNX-anturit  
Uusi mallisto sisältää myös COMPACT-sarjan  läsnäolo- ja liikeilmaisimia, joiden 

tunnistusetäisyys on 8 tai 24 metriä, sekä KNX-läsnäoloilmaisimia, joissa on 

läsnäolon ja päivänvalon mukaan mukautuva vakiovalonsäätö. Viimeksi mainitut 

sisältävät LVI-lähdön ja kaksi painiketuloa ja mahdollistavat kaksikanavaisen 

valonohjausjärjestelmän, jossa on poikkeamatoiminto. Uuden malliston 

täydentävät tyylikkäät FLAT-sarjan kytkevät läsnäolo- ja liikeilmaisimet. Näitä 

ilmaisimia on saatavana myös LARGE-versioina asennettavaksi esimerkiksi 

suuriin levyseinäkojerasioihin ja kojerasioihin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



  

 

 

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja jälleenmyy älykkäitä automaatio- ja 

valaistusratkaisuja, jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta 

toimistorakennuksissa, oppilaitoksissa ja lääketieteellisissä laitoksissa. Ihmisten 

vaatimukset ja tarpeet ovat keskeisessä asemassa yrityksen toiminnassa. 

ESYLUX antaa suuren painoarvon erityisesti tuoteratkaisujensa yksinkertaiselle 

käyttöönotolle. ESYLUXin asiakkaisiin ja yhteistyökumppaneihin kuuluu 

tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja 

arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen yli 50 vuoden kokemukseen alalla ja 

ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX 

täyttää korkeimmat tutkimuksen, kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset 

toimipisteessään Saksan Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on 

maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien 

kanssa, ja sitä edustavat lukuisat jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja 

Oseaniassa. 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.fi 
 
 
Yhteyshenkilö lehdistölle 

ESYLUX GmbH 

Christian Schöps 

Yritysviestinnän edustaja 

P +49 (0) 4102 88 880 2017 

F +49 (0) 4102 88 880 333 

S christian.schoeps@esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
 

 
Mustat ilmaisimet Lähde: ESYLUX 
Uusi mustien ESYLUX-läsnäolotunnistimien valikoima sisältää myös APC- ja 

BMS-läsnäoloilmaisimia DALI-2-järjestelmiin. 
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